Adicionalmente de acuerdo a la revisión de los registros contables, está validado que se 
ha dado cumplimiento a lo establecido en comunicaciones del 22 de Marzo del 2019, y de 

30 de Octubre del mismo año, ya que se realizó el trámite de sesión de Acciones de los 
Dres. Alvarado Terán Bolívar y Vargas Ubidia Wilson por el valor de USD 628.80 

(Seiscientos Veinte y Ocho con 80/100 Dólares Americanos) a favor del Ing. Sarzoza 

Játiva Francisco. 

2. Aspectos Administrativos y de Gestión: 

En mi opinión, los administradores de la compañía LABMETA S.A. han dado 
cumplimiento a las normas legales, estatutarias y reglamentarias, así como a las